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1 - VALERIANI ALBERTO Consigliere dal 2019 Presidente dal 2022 7 - NALDI SABRINA Consigliere dal 2022 CIRCOSCRIZIONE DI BOLOGNA MANDAMENTALE DI IMOLA
2 - PANZERA ALESSANDRO Consigliere dal 2019  Segretario dal 2019 8 - Scuperl ROSALIA Consigliere dal 2021 Dirigente Dr.ssa Eloisa Denia COSIMO

L. . Conservatore Dr. Giuseppe GRIESI
3 - MonTALTI Luca Consigliere dal 2023 Tesoriere dal 2023 9 - SOMMARIVA ANGELO Consigliere dal 2024 Conservatore Dr.ssa Clelia SCARCELLA
4 - LA RosA EMANUELA Consigliere dal 2020 10 - TRADI ELENA Consigliere dal 2024 Assistente amministrativo Rocco GIARDINA

L. Ispettore generale Assistente amministrativo Aldina SERRA Archivista Reggente - TASSINARI FEDERICO
5 - MaGNANT PAoLo Consigliere dal 2020 11 - VERONESI FRANCESCO Consigliere dal 2022 Assistente amministrativo Domenico ROTUNDO
6 - MAZZANTI CHIARA Consigliere dal 2023 TODESCHINI Dr. ALESSANDRO Assistente amministrativo Stefania BUSON
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AGRESTA MARILU
ANCHINI FRANCESCA
ANTONACCI ELIA
AURIEMMA VALERIO
BALDASSARI SELENE
BARTOLE MARIA CHIARA
BENASSI ROBERTO
BERTONI NATALIA
BERTUZZI GABRIELE
BONORA FEDERICO
BONADIES RAFFAELLA
BRANCHINI CHIARA
CAPODIVENTO RICCARDO
CASTIGLIONI GIORGIO
CIRULLI ANTONELLA
CLAPS MARGHERITA
COSTA FIAMMETTA
ERRANI GIULIO

DEMAIO ANTONIETTA
FASSO FEDERICO
FERRANTE FABRIZIO
FERRETTI STEFANO
FIORETTI FLAVIA

FINO COSTANZA

FLORIO CHIARA MARIA
FORLANI ANDREA
FRANZAN ANNA
GHERARDI TOMMASO
GIACOBBE MONICA
GOLINELLI FILIPPO
GULLA MAURIZIO

IANG ELISABETTA
LABO’ JACOPO

LEPRE VALENTINA
LOMBARDO ALBERTO
MAGNANI PAOLO
MALAGUTI LUIGI
MARIN JACOPO

MASI FRANCESCA
MAZZOLA LUISA
MERONE RITA
MONTANARI ILARIA
MORGANTI ELENA
MORUZZI CHIARA
MOSCATIELLO ROBERTO
NALDI SABRINA
ORLANDI BEATRICE
ORLANDONI MARCO
PALERMO ROSSELLA
PALMERI MASSIMILIANO
PANZERA ALESSANDRO
PARISIO ALBERTO
PEIRANO PIERO

RANUZZI DE BIANCHI EMANUELE FILIPPO
ROSSI ANGELELISA
ROSSI FEDERICO
RUFFINI ROSSELLA
SALADINI PILASTRI MARCO SALADINO
SALERNI ELENA
SASSANO RAFFAELLA
SCUDERI ROSALIA
SOLARO SARA
SOMMARIVA ANGELO
STAME LUIGI

TESTA ELENA

TINTI LUIGI

(1) CASTIGLIONE DEI PEPOLI  Con il Comune aggregato di Camugnano

Via Parigi, 9

Via Saragozza, 112

Viale Antonio Aldini, 126
Via Ugo Bassi, 7

Via Gandino, 25

Via Paolo Costa, 16

Via Augusto Majani, 2
Piazza dell’Unita, 14
Via Farini, 13

Via Guerrazzi, 15

Via Giovanni Livraghi, 1
Via Loderingo degli Andalo, 1
Via Cesare Battisti, 33
Galleria del Toro, 3

Via De’ Giudei 4

Via della Grada, 15

Via Saragozza, 81

Via Dante, 6

Via Albiroli, 1

Via D’Azeglio, 58

Via Zamboni, 4

Via De’ Carbonesi, 11
Piazza de’ Calderini, 2/2
Via Santo Stefano, 25
Via San Vitale 96

Via Indipendenza, 67
Galleria del Toro, 3

Via della Zecca, 1

Via Dante, 6

Viale Oriani, 21

Vicolo Fantuzzi, 5/b
Piazza dei Martiri 1943-1945, 1
Viale XII Giugno, 12
Piazza D¢ Calderini, 1
Via Indipendenza, 67

Via Santo Stefano, 29
Via Dante, 6

Via Dante , 6

Via Orefici, 2

Via Bellaria, 18

Via del Monte, 8

Via Barberia, 22

Via De” Carbonesi, 11
Via Dé Ruini, 3

Via dell’Indipendenza, 54
Piazza Trento e Trieste,2
Via Santo Stefano, 25
Piazza Trento e Trieste, 2/2
Via del Monte, 8

Via Luigi Carlo Farini, 24
Via Garibaldi, 7

Via Tinozzi , 3

Viale Oriani, 6

Piazza Galileo, 6

Via Paolo Costa, 7/2

Via Santo Stefano, 42
Piazza Malpighi, 4/2

Via Guerrazzi, 15

Via Castiglione, 5

Via San Petronio vecchio, 6
Via Ermete Zacconi, 14
Via M. D’ Azeglio, 68
Via Garibaldi, 5

Galleria Cavour, 7

Viale XII Giugno, 15

Via Santo Stefano , 42
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051.27.50.192
051.644.07.56
051.30.92.33
051.31.79.809
051.23.12.20
051.04.73.867
051.37.56.77
051.27.15.14
051.23.88.08
051.22.09.96
051.33.14.78
051.03.25.261
051.23.29.78
051.22.31.29
051.04.25.000
051.02.82.033
051.34.08.08
051.05.46.497
051.58.14.91
051.26.28.18
051.644.04.75
051.35.11.783
051.65.91.306
051.23.33.41
051.23.52.25
051 26.09.26
051.22.41.62
051.34.08.08
051.34.56.42
051.22.23.64
051.40.70.374
051.03.01.071
051.23.59.70
051.23.22.92
051.65.63.501
051.34.08.08
051.34.08.08
051.22.37.33
051.57.78.04
051.27.04.90
051.644.76.17
051.64.40.475
051.58.54.13
051.25.59.99
051.30.50.72
051.03.62.430
051.30.87.76
051.27.04.90
051.23.94.99
051.644.76.82
051.19.90.73.33
051.34.11.68
051.31.77.775
051.23.18.26
051.23.91.22
051.27.16.86
051.23.88.08
051.50.65.660
051.46.81.111
051.50.09.36
051.22.19.37
051.58.16.48
051.23.75.47
051.27.28.88
051.23.91.22

051.23.08.90

051.644.05.66

051.03.35.619
051.415.94.57
051.27.16.08

051.08.22.602

051.656.11.44
051.29.68.230
051.04.25.001

051.30.00.66

051.58.52.41

051.33.91.481

051.27.96.05
051.23.47.74
051.29.15.448
051.23.73.42
051.30.00.66
051.34.55.38

051.03.01.080
051.23.59.70
051.23.47.74
051.65.63.520
051.30.00.66
051.30.00.66
051.26.08.63
051.57.78.04

051.199.01.850
051.33.91.481
051.33.95.016
051.42.14.569
051.051.73.89

051.63.60.105

051.29.60.851

051.34.41.24

051.22.09.21
051.29.14.249
051.43.80.276

051.42.01.152

051.26.22.35
051.27.29.99
051.22.09.21

magresta@notariato.it
francesca.anchini@notariato.it
studioantonacci@notariato.it
vauriemma(@notariato.it
sbaldassari@notariato.it
mbartole@notariato.it
rbenassi@notariato.it
nbertoni@notariato.it
gbertuzzi@notariato.it
fbonora@notariato.it
rbonadies@notariato.it
cbranchini@notariato.it
rcapodivento@notariato.it
g.castiglioni@yahoo.it
acirulli@notariato.it
studio@notaioclaps.it
flammetta.costa@notariato.it
gerrani(@notariato.it
ademaio@notariato.it
ffasso@notariato.it
fferrante(@notariato.it
sferrettinotaio@fmbolognanotai.it
ffioretti@notariato.it
cfino@notariato.it
notaio@notaioflorio.it
aforlani@notariato.it
afranzan@notariato.it
tgherardi@notariato.it
mgiacobbe@bolognanotai.it
fgolinelli@notariato.it
mgulla@notariato.it
eiang@notariato.it
jlabo@notariato.it
vlepre@notariato.it
alombardo@notariato.it
pmagnani@notariato.it
studio@egmnotai.it
Jjmarin@notariato.it
fmasi@notariato.it
luisa.mazzola@notariato.it
rmerone(@notariato.it
imontanari@notariato.it
emorgantinotaio@fmbolognanotai.it
cmoruzzi@notariato.it
rmoscatiello@notariato.it
snaldi@notariato.it
borlandi@notariato.it
morlandoni@notariato.it
rpalermo@notariato.it
mpalmeri@notariato.it
apanzera@notariato.it
aparisio@notariato.it
ppeirano@notariato.it
eranuzzidebianchi@notariato.it
angelelisa.rossi@notariato.it
federico.rossi@notariato.it
rruffini@notariato.it
msaladini@notariato.it
esalerni@notariato.it
rsassano@notariato.it
rscuderi@notariato.it
notaio.solaro@notaioelmino.it
asommariva@notariato.it
Istame@notariato.it
etesta@notariato.it
ltinti@notariato.it
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Anzola Emilia
Argelato
Baricella
Bazzano

Budrio

»

Calderara

Casalecchio di Reno
»
»
Castel Maggiore
Castel San Pietro Terme

Castenaso
»

Castiglione dei Pepoli (1)
Crespellano
Crevalcore

Granarolo dell’Emilia
Imola

Loiano
Malalbergo
Marzabotto

Medicina
Minerbio
Molinella
»
Monte San Pietro
Monzuno
Ozzano dell’Emilia
Pianoro
Porretta Terme
Sala Bolognese
San Benedetto Val di Sambro
San Giovanni in Persiceto
»
»
»
San Lazzaro di Savena
»
»
»
San Pietro in Casale (2)
»
Sant’Agata Bolognese
Sasso Marconi
Vergato
Zola Predosa

TRADII ELENA
VALERIANI ALBERTO
VANNINI RAFFAELE
VARCHETTA ROSSELLA
VERONESI UGO
VIAPIANA CLAUDIO
VICO CARLO
ZAMBELLINI ARTINI GIAMPAOLO
ZANELLI PIETRO
ZERBINI GIACOMO
VACANTE

VACANTE

VACANTE

VACANTE

VACANTE

VACANTE

CASARINI FRANCESCO
ALBINI STEFANIA
MONTALTI LUCA
FERRANDINO RAFFAELE
VIAPIANA LORENZO
ZANIBONI ROBERTA
BERSANI IACOPO

MASI RITA

TONELLI FEDERICO
TOSSANI NICOLETTA
ELMINO PAOLO

TRONA MARIA ANTONELLA
BONOLI PIETRO

CENNI DANIELA

LUCA LORENZO

NATALI FRANCESCO
1270 GUALANDI GIUSEPPE
CHIUSOLI CAMILLA
ALOISE FIORELLA
BARISONE CRISTINA
BARISONE MAURO
BERTUCCI ETTORE
BOLOGNESI FABIO
DAMASCELLI DOMENICO
TASSINARI FEDERICO
TOSCHI PIER UGO
EVANGELISTA ROBERTO
VACANTE

BABBINI CLAUDIO
TAVALAZZ1 PAOLO
VACANTE

CIOFFI MONICA

PARISI GEMMA
QUARANTA CHIARA
VACANTE

NAPOLITANO ADA
MAZZANTI CHIARA
CENNI MARIA LUISA
GUGLIELMINO LUCA

DI GESU ROSANNA
GENTILUCCI ELISA
VACANTE

BULDINI ALBERTO

LA ROSA EMANUELA
PARLATORE GASPARE
MONTALTI GIUSEPPE
AMATI MARCHIONNI MARIA ADELAIDE
MAGNANI ALESSANDRO
MAZZETTI STEFANO
ZINI FEDERICA
PADOVANI MARIA ELENA
TOSI UMBERTO
VERONESI FRANCESCO
COSENZA FABIO
ESPOSTO MARIO
AZZANI VITTORIO

Viale Carducci, 7
Viale XII Giugno, 15
Via De’ Poeti, 8
Galleria Ugo Bassi, 1
Via Cesare Battisti, 10
Via Cesare Battisti, 10
Via Santo Stefano, 42
Via Emilio Zago, 2/2
Galleria Cavour, 3 e 2
Galleria Cavour, 7

Via XXV Aprile, 4

Via Don Francesco Pasti, 36
Via Europa, 17

Via Borgo Romano, 1

Via Guglielmo Marconi, 16
Via Beroaldi, 29

Via Matteotti, 2/2

Via Porrettana, 277

Via Porrettana, 177

Via Porrettana, 177

Via Gramsci, 135

Viale Roma, 2

Via Nasica, 7

Via Nasica, 70/1 ¢ 70/3
Via A. Moro, 3

Via G. Marconi, 6

Via G. Matteotti, 94

Via Falcone, 2

Via C.Benso Conte di Cavour,62
Piazza Gramsci, 29

Piazza Gramsci, 29

Via Cavour, 69

Via Emilia, 7

Via Quarto, 4

Via Quarto, 4

Via Taddeo della Volpe, 20
Vicolo Pirazzoli, 7

Via Roma, 21
Piazza xxv Aprile, 4/1

Via Liberta, 140
Vicolo Stradone, 1
Corso Mazzini, 164

Via Grandi, 2

Via XXV Aprile, 1

Via Emilia, 218

Via A. Costa, 55/2

Via Roma, 36

Via Antonio Zanarini, 33

Corso Italia, 45

Corso Italia, 35

Piazza Garibaldi, 19
Piazza Garibaldi, 19

Via Emilia, 251

Via della Repubblica, 16
Via Emilia, 251

Via Emilia, 247

Via Matteotti, 31

Via Matteotti, 189
Piazza Dei Martiri, 2
Via Garibaldi, 10/2

Via E. Berlinguer, 305/A
Piazza G. Di Vittorio, 4

Visto e verificato:

051.34.31.32
051.27.28.88
051.23.48.33
051.22.26.82
051.22.70.29
051.22.52.06
051.23.91.22
051.35.94.62
051.23.10.50
051.23.75.47

051.73.46.46
051.08.74.922
051.22.64.18
051.83.08.90
051.80.25.89
051.80.83.83
051.64.68.379
051.61.12.323
051.57.03.01
051.57.03.01
051.86.18.43
051.94.11.00
051.78.43.40
051.605.12.82
0534.93.328
051.96.07.50
051.68.00.324
051.60.56.664
0542.69.42.76
0542.27.942
0542.27.942
0542.27.492
0542.20.711
0542.61.97.11
0542.61.97.11
0542.31.396
0542.01.38.77

051.655.00.26
051.87.04.07

051.27.27.05
051.66.10.182
051.64.86.359

051.67.67.736
051.677.16.64
051.651.14.67
051.74.31.37
0534.231.85
051.00.98.082

051.82.11.51
051.82.23.27
051.22.64.18
051.22.64.18
051.45.08.21
051.45.50.11
051.45.08.21
051.62.71.815
051.81.83.59
051.81.12.32
051.68.28.222
051.67.52.318
051.91.19.36
051.75.52.77

051.63.60.519
051.27.29.99
051.26.16.38
051.29.14.783

051.22.52.66
051.22.09.21

051.22.99.21
051.26.22.35

051.650.48.82

051.83.09.67
051.22.52.66
051.692.44.60
051.414.62.63
051.57.89.16
051.613.01.32
051.613.01.32

051.94.11.00
051.78.43.40
051.605.12.81
0534.80.30.35
051.96.10.49
051.68.03.353
051.76.21.92

0542.27.925
0542.27.925

0542.19.52.037
0542.30.063
0542.30.063
0542.28.342

051.58.11.67
051.199.01.850

051.66.10.182

051.46.86.116
051.677.32.68
051.652.17.70

051.68.71.544
051.27.41.40

051.65.63.520

051.81.82.10

051.71.60.343
051.91.19.36
051.75.52.77

etradii@notariato.it
avaleriani@notariato.it
rvannini@notariato.it
rvarchetta@notariato.it
uveronesi@notariato.it
cviapiana@notariato.it
cvico@notariato.it
gzambelliniartini@notariato.it
pietro.zanelli@gmail.com
gzerbini@notariato.it

fcasarini@notariato.it
salbini@notariato.it
Imontalti@notariato.it
rferrandino@notariato.it
lviapiana@notariato.it
rzaniboni@notariato.it
ibersani@notariato.it
rmasi@notariato.it
ftonelli@notariato.it
ntossani(@notariato.it
pelmino@notariato.it
matrona@notariato.it
pbonoli@notariato.it
dcenni@notariato.it
lluca@notariato.it
francesco@notaionatali.it
gizzogualandi@notariato.it
cchiusoli@notariato.it
faloise@notariato.it
cbarisone@notariato.it
mbarisone@notariato.it
ebertucci@notariato.it
fbolognesi@notariato.it
ddamascelli@notariato.it
ftassinari@notariato.it
ptoschi@notariato.it
revangelista@notariato.it

cbabbini.2@notariato.it
ptavalazzi@notariato.it
mcioffi@notariato.it
gemma.parisi@notariato.it
cquaranta@notariato.it
anapolitano@notariato.it
cmazzanti@notariato.it
mlcenni@notariato.it
lguglielmino.2@notariato.it
rdigesu@notariato.it
egentilucci@notariato.it
abuldini@notariato.it
elarosa@notariato.it
gparlatore@notariato.it
gmontalti@notariato.it
mamatimarchionni@notariato.it
alessandro.magnani@notariato.it
smazzetti@notariato.it
fzini@notariato.it
mpadovani@notariato.it
utosi@notariato.it
fveronesi@notariato.it
fcosenza@notariato.it
mesposto@notariato.it
vazzani@notariato.it

11 Segretario
ALESSANDRO PANZERA

11 Presidente

(2) SAN PIETRO IN CASALE Con il Comune aggregato di San Giorgio di Piano

20 MARZO 2024 ALBERTO VALERIANI



